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Türkiye Bankalar Birliği 
 

İllere ve Bölgelere Göre Veri Sorgulama Sistemi Kullanım Kılavuzu 
 

Not: İllere ve Bölgelere göre Veri Sorgulama Sistemi ile Türkiye Bankalar 
Birliği(TBB)’ne ait istatistik veri tabanı üzerinden Bankacılık Kanunu kapsamında 
Türkiye’de faaliyette bulunan TBB üyesi mevduat bankaları ile kalkınma ve 
yatırım bankalarının kredi ve mevduat dağılımları ile personel ve şube sayıları il, 
yıl ve parametre bazında sorgulanabilmektedir. 

TBB, sorgulaması yapılan bilgilerin yanlışsız olması için gerekli özeni göstermiş 
olmakla birlikte, bu konuda herhangi bir sorumluluk üstlenmez. 

TBB, statüsünde yer alan 4.üncü Madde, 1 bendi çerçevesinde bilgi amaçlı veri 
yayınlamaktadır. Söz konusu TBB Statüsü’ne ana menüden “TBB Hakkında / 
TBB Statüsü” seçilerek ulaşılabilir. 

TBB veri tabanına elektronik olarak veri girişi yapılmaya 1988 Aralık dönemi ile 
başlanmıştır. 

Sorgulama sisteminin açılış ekranı aşağıdaki gibidir. 

 
TERİMLER 
Rapor Format: 
Bankacılık Kanunu kapsamında Türkiye'de faaliyette bulunan mevduat bankaları 
ile kalkınma ve yatırım bankaları bilgilerini kapsamaktadır. İllere ve bölgelere 
göre mevduat ve kredi çeşitlerinin dağılımları ile iller ve bölgeler itibariyle şube 
sayıları 1988 yılından itibaren geçmişe yönelik bilgileriyle, iller ve bölgeler 
itibariyle personel sayıları 2007 yılından itibaren yer almaktadır.  

İller Bankası'nın Belediyelere vermiş olduğu kredilerin il bazında dağılımı 
yapılmadığı için veri sorgulama sisteminin krediler bölümünde ayrı bir bölge 
olarak gösterilmesi tercih edilmiştir. "Tüm Bölgeler" seçildiğinde İller Bankası 
dahil sektör toplamı elde edilmektedir. İllere ve bölgelere göre bilgiler 3 ayrı 
formatta sorgulanabilir. Esas olarak her 3 rapor formatı için de aşağıda 
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açıklanan aynı terimler kullanılmakta fakat seçilebilecek il, bölge yıl, parametre 
ve rapor birimi değişmektedir. 

1. İl Bazında Bilgiler: Tek bir il veya bölge verisi bazında, istenilen yıllar “Ctrl” 
tuşu ile seçilerek tüm parametreleriyle sorgulanabilir. 

 
 

2. Yıl Bazında, Parametre ve İller / Bölgeler Ayrımında: Tek bir yıl bazında, 
istenilen il ve bölgeler “Ctrl” tuşu ile seçilerek tüm parametreleriyle 
sorgulanabilir. 
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3. Parametre Bazında, İller / Bölgeler ve Yıllar Ayrımında: Tek bir 
parametre bazında, istenilen il/bölge ve yıllar “Ctrl” tuşu ile seçilerek 
sorgulanabilir. 

 
Bölge veya İl Seçiniz: Sistemde 22.9.2002 tarih ve 24884 sayılı Resmi 
Gazete'de yayınlanan 2002/4720 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı'ndaki aşağıdaki 
tabloda yer alan İstatistiki Bölge Birimleri sınıflandırılması kullanılmıştır. İl ve 
bölge bilgileri istenilen yılda, istenilen parametre seçilerek sorgulanabilir. 
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İstanbul Batı Anadolu Akdeniz Batı 

Karadeniz 
Kuzeydoğu 
Anadolu 

Güneydoğu 
Anadolu 

 Ankara Adana Amasya Ağrı Adıyaman 

Batı Marmara Karaman Antalya Bartın Ardahan Batman 

Balıkesir  Konya Burdur Çankırı Bayburt Diyarbakır 

Çanakkale  Hatay Çorum Erzincan Gaziantep 

Edirne  Isparta Karabük Erzurum Kilis 

Kırklareli  İçel (Mersin) Kastamonu Iğdır Mardin 

Tekirdağ  Kahramanmaraş Samsun Kars Siirt 

  Osmaniye Sinop  Şanlıurfa 

   Tokat  Şırnak 

   Zonguldak   

      

Ege Doğu 
Marmara 

Orta Anadolu Doğu 
Karadeniz 

Ortadoğu 
Anadolu 

 

Afyonkarahisar Bilecik Aksaray Artvin Bingöl  

Aydın Bolu Kayseri Giresun Bitlis  

Denizli Bursa Kırıkkale Gümüşhane Elazığ  

İzmir Düzce Kırşehir Ordu Hakkari  

Kütahya Eskişehir Nevşehir Rize Malatya  

Manisa Kocaeli Niğde Trabzon Muş  

Muğla Sakarya Sivas  Tunceli  

Uşak Yalova Yozgat  Van  

 
Yıl Seçiniz: 1988 yılından itibaren il ve bölgelere ait bilgiler sorgulanabilir. 

Parametre Seçiniz: Sistemde banka çalışan sayısı, şube sayısı, mevduat ve 
kredi bilgilerine ait dağılımların istenilen il ve bölge bilgileri, istenilen yılda 
seçilerek sorgulanabilir.  

Rapor Birimi Seçiniz: Sorgulanan bilgiler için birim seçiminde kullanılır. 
Seçimler yandaki ok tıklanarak “Bir TL”, “Bin TL” ve “Milyon TL” şeklinde 
listelenebilir. 

Çalıştır: Seçilmiş tüm başlıklar için veri sorgulama işlemini başlatır. Gelen 
tabloda il/bölge, yıl ve parametre bazında bilgiler bulunmaktadır. 

Excel’e Aktar: Seçilmiş tüm başlıklar için veri sorgulama işlemi excel’e 
aktarılarak gerçekleştirilir. 
 
 


